



PK-KIRJE 7/24-25

PIIRIKUVERNÖÖRI ENSIO RUOTSALAINEN



UUSI VUOSI, UUDET JÄSENET JA KUJEET

Kohti piirikokoushaastetta monien jäsenten kera

Hyvää Alkanutta Vuotta, Hämeen ja Uudenmaan Lionit!

Uusi vuosi, uudet kujeet – sanonta on hyvinkin sattuva. Vuoden vaihtuminen antaa mahdollisuuden arvioida mennyttä ja miettiä mitä voisi tehdä tulevaisuudessa paremmin.

Piirinä meillä on hyvä alku jäsenkehityksessä. Useita klubeja on päässyt jo yli viime kevään Kärkölässä esittämäni haasteen viiden uuden jäsenen hankkimisesta. Kannattaa tulla paikalle piirikokoukseen, ketkä tähän pystyvät.

Pitkän alamäen johdosta valitettavasti pieni ylämäki ei riitä, nyt pitää samalla vauhdilla jatkaa koko kevät ja pitkälle tuleviin vuosiin.

Toivottavasti mahdollisimman moni klubi pääsee uusien jäsenten makuun, ilman heitä tulevaisuus haastaa vakavasti klubin.

Uusien jäsenten löytäminen, suostuttelu ja saaminen mukaan on haastavaa. Samalla se testaa klubin vetovoimaa, mitä toiminnan pitää olla, jotta sinne halutaan ja siellä pysytään.

Mutta on selvää, ettei kukaan liity klubiin kysymättä ja keskustelematta. Kaikkia tilaisuuksia voi hyödyntää, epäröimättä ja pelkäämättä.

Vanha teemani lions klubin roolista kotouttajana niin paikkakunnalle, maakuntaan, piiriin kuin maahammekin avaa myös mahdollisuuksia vastikään klubin toiminta-alueille muuttaneille. Ja vaikka haluamme jatkuvuuden takia nuorempia uusia, ei itsemmekään ikäisiä tarvitse hylkiä. Kyllä meille mahtuu kaikenlaisia tekijöitä.

Toki klubi päättää, mitä se haluaa ja kenet se haluaa tai haluaako ketään. Onko hyvä näin kuin on aina ollut. Sekin on ihan Ok.

Piirinä olemme lähellä kasvaa Suomen suurimmaksi piiriksi ja sitä olemme hyvinkin nykyvauhdilla. Kyse on jo ihan muutamasta jäsenestä. Hieno!!

Aluefoorumit tulossa:

28.1. Alue 1 Kanta-Häme:
Hämeenlinnassa Wisahovi
Kanakouluntie 5

29.1. Alue 2: Päijät-Häme
Pajulahden urheiluopistolla,
ravintolasalin kabinetissa
Nastolassa Pajulahdentie 167

30.1. Alue 3: Keski-Uusimaa
Hyvinkään Seurakuntakeskus
Hämeenkatu 16. Uuden kirkon
lähellä. Parkkitilaa myös
Hämeenkadun varressa





Jäsentytyväisyyskysely on jälleen vastattavana. Se on lähetetty klubien virallisiin osoitteisiin, lähettäkää se kaikille jäsenille vastattavaksi.

Vastaukset on saatavilla klubikohtaisesti, jos vähintään viisi vastaa.

Vastauksia on hyvä käsitellä myös klubissa positiivisessa hengessä, siis mitä me voimme vielä parantaa. Valitkaa pari kolme kohtaa, mitä voisi muuttaa. Samalla todella tärkeää on havaita missä klubi on hyvä ja tehdä siinä klubista vieläkin parempi.

Vastauslinkki kyselyyn:

<https://link.webropolsurveys.com/S/F5295C5F876331DF>



UUTISIA

- Tänä vuonna aika monet piirin klubit järjestävät chartereitaan. Viestitä mahdollisimman ajoissa piirikuvernöörille, myös palkitsemisista ajankohdan lisäksi
- Ukrainan kaminakeräys on hyväksytty LCIF:llä. Nyt lämpöä Ukrainaan lahjoittamaan
- Lions Quest -koulutukset jatkuu keväällä
- Suomen Lions-liitto julistaa haettavaksi ympäristöpalkinnon, jota Suomen lionsklubit voivat hakea vapaamuotoisella hakemuksella. Palkinnot voittaneille klubeille ja aktiivisimmalle piirille luovutetaan Suomen Lions-liiton vuosikokouksessa.
- Kesän nuorisovaihdon isäntäperhehaut ovat avautumassa

Arvoisat piirimme Lionit ja Leot!

Tervetuloa C-piirin vuosikokoukseen lauantaina 12.4.2024 alkaen klo 10.00

Kipinässä Hyvinkäällä (Hyvinkään Lukio ja Hyvinkään Kansalaisopisto)

Kenkätehtaankatu 1, 05900 Hyvinkää (Syötä vaihtoehtoinen osoite Suutarinkuja 6, jos tuo ei löydy). Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat.

HUOM! Muista ilmoittautua piirin kotisivujen kautta 6.4.2024 mennessä.

Yhteystiedot: Piirisihteeri Kati Perttilä kati.perttila@lions.fi,

Neuvonantaja Lauri Vainio lauri.vainio@lions.fi

Piirikuvernööri Ensio Ruotsalainen ensio.ruotsalainen@lions.fi puh. 040 3529190